

Slagteren i Hørning ApS
Nørre Alle 21, st., 8362 Hørning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 72 81 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Dan Hvalsø Nedergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagteren i Hørning ApS Nørre Alle 21, st. 8362 Hørning E-mail: slagterenihorning@gmail.com CVR-nr.: 25 72 81 81 Stiftet: 2. januar 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Dan Hvalsø Nedergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Dan Hvalsø Nedergaard ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive slagterforretning.

Usædvanlige forhold

Selskabets omsætning har i 2020 været påvirket i negativ retning af den pandemi, der ramte Danmark i marts 2020. Selskabets leverancer til større arrangementer har været meget negativt påvirket, da der har været forsamlingsforbud siden pandemien begyndte. Den negative påvirkning har betydet, at der er realiseret et resultat på kr. 2.559, der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.335.552 kr. mod 3.706.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.559 kr. mod 331.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.335.552	3.706.922
3 Personaleomkostninger	-2.918.261	-2.855.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-337.859	-360.251
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Driftsresultat	64.432	491.391
4 Øvrige finansielle omkostninger	-60.514	-65.610
Resultat før skat	3.918	425.781
5 Skat af årets resultat	-1.359	-94.094
Årets resultat	2.559	331.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.559	331.687
Disponeret i alt	2.559	331.687

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	586	107.729
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	586	107.729
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.591	83.069
8	Indretning af lejede lokaler	1.061.626	1.254.864
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.107.217	1.337.933
	Anlægsaktiver i alt	1.107.803	1.445.662
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	166.913	181.653
	Varebeholdninger i alt	166.913	181.653
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.132	195.506
	Udsudte skatteaktiver	90.083	55.164
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.954
	Andre tilgodehavender	73.814	0
	Periodeafgrænsningsposter	97.928	141.893
	Tilgodehavender i alt	372.957	399.517
	Likvide beholdninger	603.180	845.653
	Omsætningsaktiver i alt	1.143.050	1.426.823
	Aktiver i alt	2.250.853	2.872.485

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	310.847	308.287
Egenkapital i alt	360.847	358.287
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.965	478.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.346	905.539
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.278	90.888
Anden gæld	1.095.417	1.038.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.006	2.514.198
 Gældsforpligtelser i alt	1.890.006	2.514.198
 Passiver i alt	2.250.853	2.872.485

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-23.400	363.548	390.148
Udloddet udbytte	0	0	-363.548	-363.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>331.687</u>	<u>0</u>	<u>331.687</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	308.287	0	358.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.560</u>	<u>0</u>	<u>2.560</u>
	<u>50.000</u>	<u>310.847</u>	<u>0</u>	<u>360.847</u>

Noter

	2020	2019
1. Efterfølgende begivenheder		
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.		
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.		
Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2020 også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19		157.812
Andre tilskud		50.000
		<u>207.812</u>
Omkostninger:		
Revisor vedrørende Covid-19		15.000
		<u>15.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		207.812
Andre driftsomkostninger		-15.000
Resultat af særlige poster netto		<u>192.812</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.580.677	2.472.235
Pensioner	286.151	319.496
Andre omkostninger til social sikring	51.433	63.549
	2.918.261	2.855.280
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.339	32.201
Andre finansielle omkostninger	29.175	33.409
	60.514	65.610
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.278	131.934
Årets regulering af udskudt skat	-34.919	-37.840
	1.359	94.094
	31/12 2020	31/12 2019
6. Goodwill		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger primo	-642.271	-535.128
Årets afskrivninger	-107.143	-107.143
Af- og nedskrivninger ultimo	-749.414	-642.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	586	107.729

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>432.420</u>	<u>432.420</u>
Kostpris ultimo	<u>432.420</u>	<u>432.420</u>
Af- og nedskrivninger primo	-349.351	-289.480
Årets afskrivninger	<u>-37.478</u>	<u>-59.871</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-386.829</u>	<u>-349.351</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.591</u>	<u>83.069</u>
 8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>1.932.382</u>	<u>1.932.382</u>
Kostpris ultimo	<u>1.932.382</u>	<u>1.932.382</u>
Af- og nedskrivninger primo	-677.518	-484.281
Årets afskrivninger	<u>-193.238</u>	<u>-193.237</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-870.756</u>	<u>-677.518</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.061.626</u>	<u>1.254.864</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed fra tredjemand.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 653 t.kr.		
 Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser for ca. 155 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Hvalsø Nedergaard ApS, CVR-nr. 37489301 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.